

İhlas Yayın Holding A.Ş.

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 Tarihleri İtibariyle Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar) (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	31.03.2018	31.12.2017
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	141.786.150	141.948.888
Ticari Alacaklar		2.350.871	2.904.450
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6-18	117.336.586	113.718.500
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	9.142.556	7.855.113
Diğer Alacaklar		108.194.030	105.863.387
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7-18	1.288.325	5.484.595
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	-	4.227.974
Stoklar	8	1.288.325	1.256.621
Peşin Ödenmiş Giderler	12	10.562.011	9.490.215
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		9.771.738	9.674.842
Diğer Dönen Varlıklar	13	52.878	96.731
(Ara Toplam)		45.752	201.566
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		141.408.161	141.570.899
		377.989	377.989
Duran Varlıklar			
Diğer Alacaklar		212.251.889	212.303.849
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		1.093.014	1.087.749
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	-	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		1.093.014	1.087.749
Maddi Duran Varlıklar	9	101.429.160	101.429.160
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		32.105.078	32.373.275
Şerefiye		51.124.523	51.207.277
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		-	-
Peşin Ödenmiş Giderler	12	51.124.523	51.207.277
Ertelenmiş Vergi Varlığı	16	476.514	467.660
Diğer Duran Varlıklar		26.023.600	25.738.728
		-	-
TOPLAM VARLIKLAR		354.038.039	354.252.737

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 Tarihleri İtibariyle
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 31.03.2018	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2017
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		66.938.915	59.652.413
Kısa Vadeli Borçlanmalar		-	-
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		2.827.472	3.336.377
Ticari Borçlar		26.950.932	21.016.598
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	6-18	6.633.036	1.750.644
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	6	20.317.896	19.265.954
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	9.029.126	8.703.120
Diğer Borçlar		138.974	160.417
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	7	138.974	160.417
Ertelenmiş Gelirler	12	5.048.271	4.544.244
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		-	-
Kısa Vadeli Karşılıklar		2.209.143	1.975.807
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	11	723.274	489.938
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>		1.485.869	1.485.869
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	20.734.997	19.915.850
(Ara toplam)		66.938.915	59.652.413
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		54.732.377	54.819.016
Uzun Vadeli Borçlanmalar		2.856.652	2.703.425
Ertelenmiş Gelirler	12	52.179	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		20.251.724	18.183.183
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	11	19.873.019	17.804.478
<i>Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar</i>		378.705	378.705
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	16	24.498.841	24.462.215
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	13	7.072.981	9.470.193
Özkaynaklar		232.366.747	239.781.308
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		128.152.806	134.105.884
Ödenmiş Sermaye		200.000.000	200.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		22.039.497	22.039.497
Diğer Yedekler		(32.334.094)	(32.334.094)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		8.707.051	9.502.396
<i>Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azahşaları</i>		8.511.718	8.511.718
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları</i>		195.333	990.678
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		6.604.143	6.604.143
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(71.706.058)	(63.455.556)
Net Dönem Karı/Zararı	17	(5.157.733)	(8.250.502)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		104.213.941	105.675.424
TOPLAM KAYNAKLAR		354.038.039	354.252.737

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Mart 2018 ve 01 Ocak - 31 Mart 2017 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2018- 31.03.2018	01.01.2017- 31.03.2017
Hasılat	14	44.532.312	41.411.015
Satışların Maliyeti (-)	14	(41.564.391)	(36.039.380)
Brüt Kar/(Zarar)		2.967.921	5.371.635
Genel Yönetim Giderleri (-)		(9.949.642)	(7.508.216)
Pazarlama Giderleri (-)		(2.842.646)	(3.642.034)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	5.445.447	9.572.846
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15	(1.821.038)	(3.613.530)
Esas Faaliyet Karı/Zararı		(6.199.958)	180.701
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		83.621	118.546
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(2.452)	(68.556)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		-	-
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/Zararı		(6.118.789)	230.691
Finansman Gelirleri		224.538	804.197
Finansman Giderleri (-)		(768.213)	(890.028)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		(6.662.464)	144.860
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)		248.246	68.467
<i>Dönem Vergi Gelir/(Gideri)</i>	16	-	-
<i>Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)</i>	16	248.246	68.467
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		(6.414.218)	213.327
Durdurulan Faaliyetler		-	-
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-
Dönem Karı/(Zararı)	17	(6.414.218)	213.327
Dönem Kar/Zararının Dağılımı			
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		(1.256.485)	75.609
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		(5.157.733)	137.718
Pay Başına Kazanç		(0,032)	0,001
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	17	(0,032)	0,001
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		-	-
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç		-	-

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

**01 Ocak - 31 Mart 2018 ve 01 Ocak - 31 Mart 2017 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	01.01.2018- 31.03.2018	01.01.2017- 31.03.2017
Dönem Karı/Zararı	(6.414.218)	213.327
DİĞER KAPSAMLI GELİR		
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(1.000.343)	(1.447.154)
Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)	(1.000.343)	(1.447.154)
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	(7.414.561)	(1.233.827)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:		
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>	<i>(1.461.482)</i>	<i>(259.533)</i>
<i>Ana Ortaklık Payları</i>	<i>(5.953.079)</i>	<i>(974.294)</i>

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 31 Mart 2018 ve 01 Ocak - 31 Mart 2017 Hesap Dönemlerine Ait

Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Kar/Zarar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
1 Ocak 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	552.467	6.532.160	(51.450.417)	(11.933.156)	140.914.646	105.540.408	246.455.054
Transferler	-	-	-	-	-	-	(11.933.156)	11.933.156	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	137.718	137.718	75.609	213.327
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(1.112.011)	-	-	-	(1.112.011)	(335.143)	(1.447.154)
31 Mart 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	(559.544)	6.532.160	(63.383.573)	137.718	139.940.353	105.280.874	245.221.227
1 Ocak 2018	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	8.511.718	990.678	6.604.143	(63.455.556)	(8.250.502)	134.105.884	105.675.424	239.781.308
Transferler	-	-	-	-	-	-	(8.250.502)	8.250.502	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(5.157.733)	(5.157.733)	(1.256.485)	(6.414.218)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(795.345)	-	-	-	(795.345)	(204.998)	(1.000.343)
31 Mart 2018	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	8.511.718	195.333	6.604.143	(71.706.058)	(5.157.733)	128.152.806	104.213.941	232.366.747

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Mart 2018 ve 01 Ocak - 31 Mart 2017 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2018-31.03.2018	01.01.2017-31.03.2017
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / zararı	17	(6.414.218)	213.327
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		1.395.678	1.320.687
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
<i>Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	6	871.160	(991.275)
<i>Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	8	17.856	(189.524)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	11	1.901.853	966.910
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler</i>		564.523	(336.102)
<i>Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>		(138.064)	310.067
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	16	(248.246)	(68.467)
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		(81.169)	(49.699)
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		-	55.455
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(1.268.093)	1.119.960
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(3.221.153)	(4.608.723)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	7	4.227.974	5.577.497
<i>İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	7	(36.969)	(337.367)
Stoklardaki artış / azalış	8	(1.089.652)	(1.252.345)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(105.750)	(475.432)
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	4.882.392	(2.391.595)
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	1.051.942	2.570.026
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>	7	(21.443)	(40.149)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	326.006	(489.015)
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	12	556.206	(550.483)
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış</i>		199.667	224.182
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış</i>		(1.578.978)	341.253
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(600.319)	(524.473)
Vergi iadeleri / ödemeleri		-	-
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		1.191.203	394.715
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
<i>Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri</i>		154.869	98.848
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
<i>Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>	9	(1.118.427)	(1.094.937)
<i>Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>		-	(10.358)
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(963.558)	(1.006.447)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları			
Ödenen faiz		(391.269)	(386.754)
Alınan faiz		(492.428)	(310.067)
Alınan faiz		102.473	336.102
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		(781.224)	(360.719)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		(553.579)	(972.451)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	5	2.904.450	3.867.638
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)	5	2.350.871	2.895.187

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.